
sestavený k 31.12.2020

(v Kč na dvě desetinná místa)

Obec Kramolna

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2020

IČO

Adresa

Kontaktní údaje

273147

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Kramolna čp. 172

Kramolna

54701   Náchod 1

telefon

fax

e-mail

491 428 934

ou.kramolna@tiscali.cz

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Strana

1 z 9

17.05.2021

11:51:48
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kateřina Tomková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Obec Kramolna), verze: 2020.01.D



POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle druhového třídění)

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 3 520 100,00 3 146 100,00 3 332 657,93 

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 82 900,00 6 800,00 54 765,83 

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 327 700,00 197 500,00 334 251,61 

1121 Daň z příjmů právnických osob 3 009 000,00 2 138 600,00 2 502 230,23 

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce -     81 130,00 81 130,00 

1211 Daň z přidané hodnoty 7 409 400,00 6 906 300,00 6 859 791,50 

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond -     200,00 152,00 

1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 554 500,00 554 500,00 520 647,00 

1341 Poplatek ze psů 43 200,00 43 200,00 40 200,00 

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství -     300,00 440,00 

1361 Správní poplatky 5 000,00 5 000,00 8 380,00 

1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her 86 200,00 86 200,00 94 628,11 

1511 Daň z nemovitých věcí 400 000,00 400 000,00 394 037,23 

15 438 000,00 13 565 830,00 14 223 311,44 1xxx Daňové příjmy

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 402 000,00 478 243,00 669 178,35 

2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 13 000,00 13 000,00 7 770,00 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 35 400,00 35 400,00 33 824,00 

2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 237 130,00 237 130,00 238 583,00 

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 3 600,00 3 600,00 2 650,00 

2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 70 200,00 70 200,00 140 392,00 

2141 Příjmy z úroků (část) 1 500,00 1 500,00 1 529,64 

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend -     6 900,00 14 255,00 

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů -     -     18 325,46 

2321 Přijaté neinvestiční dary -     3 100,00 3 100,00 

2322 Přijaté pojistné náhrady -     2 400,00 8 025,00 

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 120 000,00 120 000,00 152 278,33 

882 830,00 971 473,00 1 289 910,78 2xxx Nedaňové příjmy

3111 Příjmy z prodeje pozemků 10 000,00 10 000,00 -     

10 000,00 10 000,00 -     3xxx Kapitálové příjmy

16 330 830,00 14 547 303,00 15 513 222,22 Vlastní příjmy   (třídy 1+2+3)

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR -     1 439 250,00 1 439 250,00 

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 239 600,00 239 600,00 239 600,00 

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu -     717 218,00 717 218,00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů -     25 550,00 25 550,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů -     -     2 245 000,00 

4138 Převody z vlastní pokladny -     -     195 000,00 

4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu -     1 243 385,60 1 243 385,60 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů -     900 000,00 900 000,00 

239 600,00 4 565 003,60 7 005 003,60 4xxx Přijaté transfery

16 570 430,00 19 112 306,60 22 518 225,82 Rozpočtové příjmy   (třídy 1+2+3+4)

POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1 350 000,00 1 350 000,00 1 173 346,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 132 000,00 189 210,00 146 973,00 

5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 930 798,00 930 798,00 887 712,00 

5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 514 800,00 514 800,00 470 111,00 

5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 211 500,00 206 500,00 187 665,00 

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 5 000,00 5 000,00 4 929,00 

Strana

2 z 9

17.05.2021

11:51:48
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kateřina Tomková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Obec Kramolna), verze: 2020.01.D



POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 1 000,00 1 000,00 -     

5132 Ochranné pomůcky 6 000,00 58 850,00 58 076,90 

5134 Prádlo, oděv a obuv 17 000,00 14 100,00 9 423,00 

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 34 000,00 39 000,00 37 865,00 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 385 000,00 320 280,00 236 580,22 

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 10 000,00 10 000,00 8 724,10 

5139 Nákup materiálu j.n. 270 000,00 275 810,00 122 195,94 

5151 Studená voda 26 500,00 37 100,00 35 463,00 

5153 Plyn 178 500,00 173 400,00 103 471,72 

5154 Elektrická energie 158 000,00 162 500,00 129 092,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 116 000,00 112 000,00 59 321,51 

5161 Poštovní služby 5 000,00 5 000,00 4 588,00 

5162 Služby elektronických komunikací 20 000,00 20 000,00 8 771,52 

5163 Služby peněžních ústavů 60 000,00 60 000,00 50 575,40 

5164 Nájemné 2 500,00 2 500,00 -     

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00 63 100,00 62 996,00 

5167 Služby školení a vzdělávání 34 500,00 31 500,00 12 102,00 

5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 130 000,00 130 000,00 118 103,78 

5169 Nákup ostatních služeb 1 804 097,00 1 904 280,00 1 602 440,69 

5171 Opravy a udržování 1 995 500,00 2 628 000,00 1 592 614,67 

5172 Programové vybavení 20 000,00 30 000,00 24 744,50 

5173 Cestovné 35 000,00 36 420,00 17 945,00 

5175 Pohoštění 18 000,00 13 900,00 5 434,00 

5179 Ostatní nákupy j.n. 8 000,00 12 700,00 11 144,32 

5181 Převody vnitřním organizačním jednotkám 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

5194 Věcné dary 44 000,00 39 000,00 17 947,00 

5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

5222 Neinvestiční transfery spolkům 140 000,00 140 000,00 127 000,00 

5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 5 000,00 10 000,00 10 000,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím 52 500,00 52 500,00 43 200,00 

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 704 900,00 704 900,00 704 864,00 

5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac -     311 442,00 311 442,00 

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům -     -     2 195 000,00 

5348 Převody do vlastní pokladny -     -     245 000,00 

5361 Nákup kolků 10 000,00 300,00 -     

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 4 000,00 3 400,00 805,00 

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 11 210,00 11 210,00 11 201,90 

5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům -     81 130,00 81 130,00 

5424 Náhrady mezd v době nemoci -     11 000,00 10 996,00 

5492 Dary obyvatelstvu 3 000,00 3 000,00 -     

5901 Nespecifikované rezervy 171 625,00 500 995,00 -     

5903 Rezerva na krizová opatření 50 000,00 1 600,00 -     

5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 28 500,00 28 500,00 28 499,28 

9 770 430,00 11 253 725,00 10 986 494,45 5xxx Běžné výdaje   (třída 5)

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku -     68 000,00 67 760,00 

6121 Budovy, haly a stavby 9 800 000,00 10 363 000,00 8 097 729,18 

6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde nezařaze -     61 720,00 61 720,00 

6130 Pozemky -     162 000,00 161 391,00 

9 800 000,00 10 654 720,00 8 388 600,18 6xxx Kapitálové výdaje   (třída 6)

Strana

3 z 9

17.05.2021

11:51:48
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kateřina Tomková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Obec Kramolna), verze: 2020.01.D



19 570 430,00 21 908 445,00 19 375 094,63 Rozpočtové výdaje

3 000 000,00- 2 796 138,40- 3 143 131,19 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ   (Příjmy - Výdaje)

Strana

4 z 9

17.05.2021

11:51:48
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kateřina Tomková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Obec Kramolna), verze: 2020.01.D



III. Financování

Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Skutečnost

(zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 -     -     -     

Krátkodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 -     -     -     -

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 3 000 000,00 2 796 138,40 3 143 131,19-+/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 -     -     -     

Dlouhodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 -     -     -     -

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 -     -     -     

Krátkodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 -     -     -     -

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8215 -     -     -     +/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 -     -     -     

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 -     -     -     -

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 -     -     -     

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kurzové rozdíly 8902 -     -     -     +/-

Financování (součet za třídu 8) 3 000 000,00 2 796 138,40 3 143 131,19-

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 -     -     -     +/-

Název bankovního účtu
Počáteční stav

k 1.1.
Stav ke konci
vyk. období

Obrat

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 43 199 212,70 46 336 274,89 3 137 062,19 

Běžné účty fondů ÚSC -     -     -     

Běžné účty celkem 43 199 212,70 46 336 274,89 3 137 062,19 

Pokladna 1 180,00 7 249,00 6 069,00 

Strana

5 z 9

17.05.2021

11:51:48
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kateřina Tomková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Obec Kramolna), verze: 2020.01.D



Název bankovního účtu
Schválený
rozpočet

Skutečnost
Rozpočet po

změnách

V. Peněžní fondy - informativně

Počáteční zůstatek -     -     -     

Příjmy celkem -     -     -     

Výdaje celkem -     -     -     

Obrat -     -     -     

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) -     -     -     

Změna stavu -     -     -     

Financování - třída 8 -     -     -     

VI. Majetek

Název majetkového účtu
Počáteční stav 

k 1.1.
Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 123 928,14 24 744,50 148 672,64 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 530 842,50 67 760,00 598 602,50 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 40 949 382,37 7 943 321,11 48 892 703,48 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV 4 231 064,00 61 720,00 4 292 784,00 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 407 927,26 97 633,24 3 505 560,50 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 9 770 459,90 161 391,00 9 931 850,90 

Kulturní předměty 47 000,00 -     47 000,00 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 694 267,82 131 463,07 1 825 730,89 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek -     20 000,00 20 000,00 

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 9 062 421,79 -     9 062 421,79 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 123 928,14- 24 744,50- 148 672,64-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk 121 842,00- 25 670,00- 147 512,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 10 874 181,80- 799 615,00- 11 673 796,80-

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 1 381 192,00- 259 577,00- 1 640 769,00-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 3 407 927,26- 97 633,24- 3 505 560,50-

Materiál

Materiál na skladě 10 501,10 1 538,94- 8 962,16 

Zboží a ostatní zásoby

Zboží na skladě 40 737,49 7 768,70 48 506,19 

VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SkutečnostPoložka

Neinvestiční přijaté transfery od krajů -     25 550,00 25 550,00 4122

Převody z rozpočtových účtů -     -     2 245 000,00 4134

Investiční přijaté transfery od krajů -     900 000,00 900 000,00 4222

Neinvestiční transfery obcím 52 500,00 52 500,00 43 200,00 5321

Strana

6 z 9

17.05.2021

11:51:48
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kateřina Tomková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Obec Kramolna), verze: 2020.01.D



VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SkutečnostPoložka

Převody vlastním rozpočtovým účtům -     -     2 195 000,00 5345

UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy

SkutečnostRozpočet po změnách

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 3 200,00 x3 200,00 

-     3 200,00 -     14004 dotace od MVČRna JSDH rok 2016 3 200,00 

15974 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního
rozpočtu

x 608 063,60 x608 063,60 

15974 6121 Budovy, haly a stavby 778 820,80- x 579 507,60 x

778 820,80- 608 063,60 579 507,60 15974 Operační program životní prostředí
2014 - 2020 - p

608 063,60 

17508 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního
rozpočtu

x 635 322,00 x635 322,00 

17508 6121 Budovy, haly a stavby -     x 635 322,00 x

-     635 322,00 635 322,00 17508 Dotace od MMR - dětská hřiště 635 322,00 

29014 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 58 240,00 x58 240,00 

29014 5169 Nákup ostatních služeb 53 920,00- x -     x

53 920,00- 58 240,00 -     29014 Přísp. na obnovu, zajištění a vých.
porostů, dle B

58 240,00 

29015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 20 080,00 x20 080,00 

-     20 080,00 -     29015 Přísp. na ekolog. a k přírodě šetrné
technol,dle D

20 080,00 

29030 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 204 256,00 x204 256,00 

-     204 256,00 -     29030 Finanční příspěvky na zmírnění dopadů
kůrovcové ka

204 256,00 

33063 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 311 442,00 x311 442,00 

33063 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

311 442,00- x 311 442,00 x

311 442,00- 311 442,00 311 442,00 33063 Dotace osy 3 rovný přístup ke
vzdělávání

311 442,00 

34002 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 120 000,00 x120 000,00 

34002 5171 Opravy a udržování -     x 120 000,00 x

-     120 000,00 120 000,00 34002 Podpora obnovy kulturních památek
prostřednictvím

120 000,00 

98024 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 1 346 250,00 x1 346 250,00 

-     1 346 250,00 -     98024 Jednorázový příspěvek obcím pro rok
2020 podle zák

1 346 250,00 

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 93 000,00 x93 000,00 

98193 5021 Ostatní osobní výdaje 54 110,00- x 54 101,00 x

98193 5132 Ochranné pomůcky 2 050,00- x 1 343,30 x

98193 5139 Nákup materiálu j.n. 2 910,00- x 2 904,00 x

98193 5169 Nákup ostatních služeb 3 140,00- x 3 132,00 x

98193 5173 Cestovné 1 420,00- x 1 413,00 x

98193 5901 Nespecifikované rezervy 29 370,00- x -     x

93 000,00- 93 000,00 62 893,30 98193 Volby do zastupitelstva krajů 93 000,00 

98348 5364 Vratky transferů poskytnutých z
veřejných rozpočtů

-     x 11 201,90 x

-     -     11 201,90 98348 Dotace na volby do EP -     

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech 3.12.2020 (dílčí) a 12.5.2021 na základě písemné žádosti obce v souladu s
ustanovením § 42, odst.1, zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Předmět přezkoumání je určen
zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření ÚSC a DSO. Přezkoumání provedly pracovnice odboru
kontroly Krajského úřadu KHK p. Naďa Naglová a Iva Marková.
 
Závěr:
Při přezkoumání hospodaření obce Kramolna za rok 2020 nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10, odst.3, písm. a),

Strana

7 z 9

17.05.2021

11:51:48
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kateřina Tomková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Obec Kramolna), verze: 2020.01.D



zákona č. 420/2004 Sb.). Při přezkoumání hospodaření obce Kramolna za rok 2020 se neuvádí žádná rizika dle § 10,
odst. 4, pís.a) zákona č. 420/2004 Sb.
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 obce Kramolna je k nahlédnutí na obecním úřadě u účetní
obce po dobu vyvěšení návrhu závěrečného účtu.

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola, Kramolna
 
Obec Kramolna jako zřizovatel PO Mateřská škola, Kramolna poskytla v roce 2020 na provoz ze svého rozpočtu částku:
704.864,- Kč.
PO vytvořila za rok 2020 hospodářský výsledek před zdaněním - zisk ve výši 1.995,25 Kč. 
 
Přílohy: Rozvaha, výkaz zisků a zrát a příloha za příspěvekovou organizaci jsou k nahlédnutí na obecním úřadě u účetní
obce po dobu vyvěšení návrhu závěrečného účtu.

XI. Ostatní doplňující údaje

Zastupitelstvo obce
 
Starostka: Jitka Kropáčková
Místostarosta: ing. Bohumil Pecold
 
Zastupitelstvo obce  je sedmičlenné. 
Jmenný seznam: Kropáčková Jitka
                            ing.Pecold Bohumil
                            Zelený Josef
                            Maršík Jiří
                            Pavel Lubomír
                            Pařízek Jan
                            ing. Šrámek Jiří
 
Počet obyvatel k 31.12.2020: 1 092
 
Počet jednání zastupitelstva za rok 2020: 10 zasedání
 
ZO - XVI/2020 ze dne 17.2.2020
ZO - XVII/2020 ze dne 27.4.2020
ZO - XVIII/2020 ze dne 27.5.2020
ZO - XIX/2020 ze dne 24.6.2020
ZO - XX/2020 ze dne 29.7.2020
ZO - XXI/2020 ze dne 31.8.2020
ZO - XXII/2020 ze dne 24.9.2020
ZO - XXIII/2020 ze dne 9.11.2020
ZO - XXIV/2020 ze dne 30.11.2020
ZO - XXV/2020 ze dne 17.12.2020 
 
VÝSLEDEK INVENTARIZACE
 
V souladu s vyhláškou č. 270/2010 Sb. a na základě vnitřní směrnice o inventarizaci č. 1/2011 byl stanoven
harmonogram provedení inventur v rámci řádné inventarizace k 31.12.2020. Veškeré inventury k ověření skutečného
stavu i dokladové inventury majetku, závazků a pohledávek byly provedeny k 31.12.2020. 
Inventarizace byla provedena v souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění, s
vyhláškou č. 410/2009 Sb. a v souladu s Českými účetními standardy 701-708.
Při inventarizaci nebyly zjištěny žádné rozdíly.
 
ROZPOČTOVÉ HOSPODAŘENÍ
 
Návrh rozpočtu obce na rok 2020 byl vyvěšen na úřední desce (i dálkovým přístupem na webových stránkách obce) od
23.1.2020 do 17.2.2020. Rozpočet byl navržen a schválen jako schodkový s výší přijmů 16 570 430,- Kč, výdaje ve výši
19 570 430,- Kč a financování 3 000 000,- Kč. Během roku zastupitelstvo obce vzalo na vědomí a schválilo 12
rozpočtových změn, které měnily výši rozpočtu na straně příjmů i výdajů.
 

Strana

8 z 9

17.05.2021

11:51:48
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kateřina Tomková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Obec Kramolna), verze: 2020.01.D



Rozpočtové opatření č. 1/2020, schváleno 3.3.2020, zveřejněno dne 3.3.2020
Rozpočtové opatření č. 2/2020-schváleno 27.4.2020, zveřejněno dne 28.4.2020
Rozpočtové opatření č. 3/2020-schváleno 24.6.2020, zveřejněno dne 25.6.2020
Rozpočtové opatření č. 4/2020-schváleno 29.7.2020, zveřejněno dne 6.8.2020
Rozpočtové opatření č. 5/2020-schváleno 29.7.2020, zveřejněno dne 6.8.2020
Rozpočtové opatření č. 6/2020-schváleno 29.7.2020, zveřejněno dne 6.8.2020
Rozpočtové opatření č. 7/2020-schváleno 31.8.2020, zveřejněno dne 01.09.2020
Rozpočtové opatření č. 8/2020-schváleno 31.8.2020, zveřejněno dne 1.9.2020
Rozpočtové opatření č. 9/2020-schváleno 24.9.2020. zveřejněno dne 30.9.2020
Rozpočtové opatření č. 10/2020-schváleno 26.10.2020, zveřejněno dne 4.11.2020
Rozpočtové opatření č. 11/2020-schváleno 4.11.2020, zveřejněno dne 4.11.2020
Rozpočtové opatření č. 12/2020-schváleno 23.11.2020, zveřejněno 1.12.2020
 
Celý obsah závěrečného účtu je k nahlédnutí na obecním úřadě v Kramolně u účetní obce po dobu vyvěšení návrhu
závěrečného účtu. 
Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě stanovené dnem vyvěšení nebo ústně
na zasedání zastupitelstva.

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce

Strana

9 z 9

17.05.2021

11:51:48
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kateřina Tomková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Obec Kramolna), verze: 2020.01.D


